E. Churf. Durchl.

vnterthänigster vndt gehorsamster Diener
Weychartt Schulitz von Schulitzau m. p.

Külczim: Dem Durchleuchtigsten Hochgebornen Fürsten vnd Herrn Herrn Georg Wilhelm, Marggrafen zue Brandenburg, des Heiligen Römischen Reichs Ertz Cammerern, Churfürsten zu Stettin, in Pommern, der Cassuben vnd Wenden, in Preuszen, Gülich, Cleve vnd Berge Hertzen, Burggrafen zu Nürnberg, Fürsten zu Rügen, Grafen in der Marggk vnd Ravensperg, Herrn zu Ravenstein, meinen genedigsten Churfürsten vnd Herrn.

Knesebeck jegyzete: Ist ein trewer vndt ehrlicher Mann, der der hertzogin solche trewe erwiesen, die nicht grösser sein kann.

(Eredetije a berlini titkos államlevéltárban.)

LXVI. 1630. jun. 1.

Illustrissime Princeps Domine, Domine naturaliter mihi clementissime.

Servitorum meorum humilimam oblationem.

Quod Serenitas Sua me indignum servum ex gratia sua dignata est visitare literis, a Sua Serenitate humilime accepi; quod autem Suae Serenitatis monitionem et statum meum concernit, ab initio usque tum hujus, tum futuri seculi fidelitatis mercedem coram me gestans, tum quoque secundum hujus mundi modum bonum nomen honestamque famam, quoniam vero divina majestas ita me rexit, ut ad hoc tempus usque honestam vitam meam gessi, jam vero ad tubam propius existens, ita etiam sepulchrum ingredi volo, a Domino Deo auxilium implorans: qua propter ego Dominam meam gratiosissimam ad extremum vitae meae halitum in omnibus fidelis esse volo et Suae Serenitatis arcem Munkacz secundum juramentum, qua sum astrictus Suae Serenitati, servabo, tueborque, itaque Sua Serenitas in me gratiosissime acquiescat. A Dominis legatis Suae Serenitatis omnem statum nostrum Sua Serenitas perbelle intelligēt, Sua autem Serenitas mihi humili servo mandet imperatque, secundum meum statum et officium humiliter meis servitiis servire studebo. In reliquo Serenitatem Suam cum suis fidelibus ad annos Naestoreos feliciter diuque valere exopto, desideroque. Datum in arce Munkacz. 1. die Junii anno 1630.

Serenitatis Vestrae

servitor humilimus

Johannes Balling de Gesse m. p.

Capitaneus arcis et praesidii Munkacz.

Külczim: Serenissimo et Potentissimo Principi ac Domino Domino Georgio Guilhelmo, Sacri Romani Imperii Archi Camerario et Electori, Prussiae, Juliae, Cliviae, Montium, Stetini, Pomeravorum, Cassubiorum, Vandalorumque, nec non in Silesia, Crosnae, Carnoviaeque, Burggrabio Norimbergensi, Rugiaeque Principi, Comiti Marcae et Rauensburgi, Domino in Ravenstein, Electori ac Domino Domino mihi clementissimo.